РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Дума Усть-Илгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«26 » февраля  2016 г.                        с. Усть-Илга                                   № 86

 Об  утверждении Перечня   автомобильных дорог общего

 пользования местного значения Усть-Илгинского сельского поселения

в связи с проведением кадастровых работ и оформление муниципальной собственности на земельные участки и автомобильные дороги  общего пользования Усть-Илгинского сельского поселения, находящихся в черте населённых пунктов,  в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Уставом Усть-Илгинского сельского поселения Дума  Усть-Илгинского  сельского поселения
РЕШИЛА:
Внести в Перечень   автомобильных дорог общего  пользования местного значения Усть-Илгинского сельского поселения, утвержденного решением Думы от 23.03.2012 № 100 следующие изменения:

1. Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте.

Глава  Усть-Илгинского
сельского поселения                                                                  А.В.Шелковников

Приложение № 1
к Решению Думы
Усть-Илгинского сельского поселения

                          от  26.02.2016 г. № 86
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Номер внутрипоселковой автодороги
	Наименование внутрипоселковой
автодороги
	Протяженность, м/ покрытие дороги
	Вид автомобильной дороги
	Местонахождение

	село Усть-Илга

	1
	001
	Автодорога Ветеранов
	511 м /грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Ветеранов

	2
	002
	Автодорога Ерохина
	237 м /грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Ерохина

	3
	003
	Автодорога Еланская
	 303 м /гравийное
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Еланская

	4
	004
	Автодорога
Рабочая
	531 м /гравийное
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Рабочая

	5
	005
	Автодорога
Мира
	927 м /грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Мира до ул. Молодежная, 12

	6
	006
	Автодорога Молодёжная
	810  м

/гравийное
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Молодёжная

	7
	007
	Автодорога Ленская
	469 м

/грунтовое

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения

	село  Усть-Илга, ул. Ленская

	8
	008
	Автодорога

Набережная
	157 м/ грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения
	село  Усть-Илга, ул. Набережная

	                                        деревня Грузновка

	9
	009
	Автодорога
Лесная
	930 м /грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения
	село  Грузновка, ул. Лесная

	10
	011
	Автодорога Береговая
	802 м /грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения поселения
	село  Грузновка, ул. Береговая

ИТОГО                                            5677 м
Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                            А.В.Шелковников
Приложение № 2
к Решению Думы
Усть-Илгинского сельского поселения

от  26.02.2016 г. № 86
	ИНДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№   пп
	Идентификационный номер внутрипоселковой автомобильной дороги
	Месторасположение дороги
	Категория

автомобильной

дороги

	1
	25 206 837 001 ОП МП-001
	село  Усть-Илга, ул. Ветеранов
	V

	2
	25 206 837 001 ОП МП-002
	село  Усть-Илга, ул. Ерохина
	некатегорийная

	3
	     25 206 837 001  ОП МП-003
	село  Усть-Илга, ул. Еланская
	V

	4
	25 206 837 001 ОП МП-004
	село  Усть-Илга, ул. Рабочая
	V

	5
	25 206 837 001 ОП МП-005

	село  Усть-Илга, ул. Мира
	некатегорийная

	6
	25 206 837 001 ОП МП-006
	село  Усть-Илга, ул. Молодёжная
	V

	7
	25 206 837 001 ОП МП-007
	село  Усть-Илга, ул. Ленская
	некатегорийная

	8
	25 206 837 001 ОП МП-008
	село  Усть-Илга, ул. Набережная
	некатегорийная

	10

	25 206 837 002 ОП МП-0010

	деревня  Грузновка, ул. Лесная
	некатегорийная

	11
	25 206 837 002 ОП МП-0011
	деревня  Грузновка, ул. Береговая
	некатегорийная

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                            А.В.Шелковников